РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Перечня  автомобильных дорог

общего пользования  местного значения на территории Бирюльского сельского поселения»

11.01.2012 г

                                                                                                           с.Бирюлька

№76
Рассмотрев представленный Администрацией Бирюльского муниципального образования Перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения ,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 3, 4, 5, 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Положением об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на территории сельского поселения, утвержденным 23.12.2011 года № 74, ст. 6 п.5 Устава Бирюльского  муниципального образования   Дума
решила:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог  общего пользования  местного  значения Бирюльского сельского поселения. (прилагается)

2.Опубликовать настоящее решение в «Вести Бирюльки»
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
         Глава администрации

        Бирюльского муниципального образования                   Сергеева Т.Г.
                                                                                   УТВЕРЖДЕНО.

                                                                     Решением Думы  Бирюльского МО

                                                                    от  11. 01.  2012 г     №__76___

Перечень

       Автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории

                             Бирюльского сельского поселения.

	Наименование автомобильных дорог

Общего пользования местного значения
	местоположение
	Протяжен.

    Км.
	Прим-е

	Подъезд к д.Косогол

Подъезд к д.Юшина

Подъез к д.Чемякина

       С.Бирюлька

Ул.Партизанская

      Юбилейная

      Бр.Адамских

       Советская

       Октябрьская

       Полевая

       Победы

       Молодежная

       Каландарашвили

       Набережная

       Ленская

       Окладникова

        Дер.Подкаменка

   Ул.Подкаменская

        Дер.Макрушина

   Ул.Макрушинская

         Дер.Кукуй

   Ул.Трактовая

         Дер.Малая Тарель

   Ул.Петровская

   Ул.Захребетная

         Дер.Чемякина

   Ул.Чемякинская

         Дер.Косогол

   Ул.Центральная

	Иркутская область

Качугский район

Бирюльское

Сельское

поселение
	1.4

1.5

0.8

0.7

1.2

1.0

2.0

2.0

0.7

2.0

0.7

1.0

1.5

2.0

1.5

2.0

3.0

1.5

4.0

1.5

1.5

3.3

                                                                                      ИТОГО               36.8